
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4323921 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

1 120 999 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 85 m2 v
panelovém domě na sídlišti v klidné části obce Obrnice. Byt se
nachází ve 3. nadzemním podlaží z celkových 8 a je určen k
rekonstrukci, což vám umožní přizpůsobit si interiér podle vlastních
představ a potřeb. Dispozice bytu nabízí dostatek prostoru pro
rodinné bydlení či investiční účely. Dům má podzemní podlaží,
které poskytuje další možnosti pro uskladnění věcí. V okolí se
nachází veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů, škol a
dopravního spojení. Nepropásněte příležitost k získání bytu s
velkým potenciálem v atraktivní lokalitě. Pro více informací a
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4323921
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900899769
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 899769

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Dvořáčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


